
Contacto

Teléfono +96 1818800
Fax +96 2993496
Correo Electrónico ajuntament@benimodo.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(46291) Benimodo España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1091/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-07-2023 a
las 11:26 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Benimodo
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=39EwHGV21HcQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servei de reparació i adeqüació del Camí de les Coves desde la Torre fins el terme
de Tous

Presupuesto base de licitación
Importe 9.922 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.200 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

Plaça Major, 1
(46291) Benimodo España

Adjudicació del contracte menor

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=39EwHGV21HcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

NAVALÓN GONZÁLEZ SL
Identificador empresa B96946611
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección de Visita

MESTRE JAUME POQUET
(46291) BENIMODO España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 8.200 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 9.922 EUR.

Motivación

Motivación Oferta millor valorada
Fecha del Acuerdo 24/07/2023

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1XB2cWPfsYNrSd8 H4b2soA%3D%3D

ID 0000011389280 |  2023-008317 | Fri, 28 Jul 2023 11:26:59:189 CEST 52135564689539789025268819217543253378UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1XB2cWPfsYNrSd8H4b2soA%3D%3D

